
平成２６年２月平成２６年２月平成２６年２月平成２６年２月

日 作目 産地 出荷量(kg) 累計(kg)

地・食べ率

(%)

28 0 44,531 30.09

キャベツ 山手ほか 172 44,531

だいこん 美袋ほか 45 44,359

しょうが 総社 1 44,314

はくさい 中原ほか 71 44,313

白ネギ 吉備路白ネギ生産出荷組合 27 44,242

キャベツ 山手ほか 192 44,215

だいこん 美袋ほか 220 44,023

はくさい 中原ほか 257 43,803

白ネギ 吉備路白ネギ生産出荷組合 84 43,546

キャベツ 山手ほか 267 43,462

だいこん 美袋ほか 160 43,195

セルリー 山手 0 43,035

23

22

キャベツ 山手ほか 200 43,035

だいこん 美袋ほか 171 42,835

しょうが 総社 1 42,664

はくさい 中原ほか 71 42,663

20 キャベツ 山手ほか 235 42,592 28.78

ほうれんそう 中原ほか 123 42,357

はくさい 中原ほか 71 42,234

白ネギ 吉備路白ネギ生産出荷組合 63 42,163

きびみどり 山手ほか 80 42,100

さつまいも 山手ほか 100 42,020

キャベツ 山手ほか 171 41,920

しょうが 総社 1 41,749

きくらげ 清音 12 41,748

17 キャベツ 山手ほか 219 41,736 28.20

16

15

キャベツ 奥坂ほか 208 41,517

セルリー 山手 0 41,309

キャベツ 山手ほか 184 41,309

はくさい 中原ほか 71 41,125

キャベツ 山手ほか 199 41,054

白ネギ 吉備路白ネギ生産出荷組合 72 40,855

11

10 しょうが 総社 1 40,783 27.56

9

8

キャベツ 山手ほか 216 40,782

にんじん 清音軽部ほか 21 40,566

ほうれんそう 中原ほか 96 40,545

祝

14 金 28.05

13 木 27.91

月

18 火 28.45

21 金 29.08

木

日

25 火 29.88

30.09

26 水 29.94

曜日

金

7 金 27.56

土

月

日

12 水 27.74

土

日

19 水 28.62

土

24 月 29.37

27 木



だいこん 美袋ほか 347 40,449

にんじん 清音軽部ほか 28 40,102

はくさい 中原ほか 197 40,074

ほうれんそう 中原ほか 75 39,877

きくらげ 清音 7 39,802

にんじん 清音軽部ほか 30 39,795

はくさい 中原ほか 194 39,765

ほうれんそう 中原ほか 13 39,571

キャベツ 山手ほか 193 39,558

にんじん 清音軽部ほか 12 39,365

キャベツ 山手ほか 169 39,353

だいこん 美袋ほか 64 39,184

にんじん 清音軽部ほか 14 39,120

はくさい 中原ほか 180 39,106

白ネギ 吉備路白ネギ生産出荷組合 63 38,926

しょうが 総社 1 38,863
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月 26.59

水 26.89

4 火 26.73

6 木 27.33

5

土

3


